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1922,

~ Vicissitudines huius saeculi, quae tam numerosae anno elapso nnbis"ﬁ?:‘; ‘;;T;
irruerunt, omnes nos magnae veritatis moneant oportet, labores, dolores, fﬁu RN
passiones, cruces accessoria tam necessaria huius vitae esse, sine quibus
nulli mortalium vallem istam lacrimarum permeare licet.

Et si iam cuique sors ista contingit, quanto magis sacerdoti, cui
curam multorum agenti praeter suas plutimorum sibi creditotrum angores,
dolores et cruces incumbunt. Solitudo ipsa, in qua sacerdotem vivere opor-
tet, effraenataqua vis, qua nunc mala cuiusvis generis undique ingruunt,
vitam sacerdotis, munusque pastoris rite exercendum plus quam difficile
quotidie reddunt. ©

Quo tamen maiores’ ipsum miseriae undique angustent, eo fortiorem
ipsum consistere in cunctis procellis salus sua et suorum poscit et exigit,
ut egentes, miseros, oppressos, atque spe frustratos solari, tueri, elevare
queat atque divitiis animi propriis reficere possit.

Ad hoc autem obtinendum sacerdotem ipsum doloribus, laboribus
atque passioni elevatum esse oportebit, quem mala huius mundi nunquam
deiiciant, sed ut pennae aves in altum clevent. Vita tamen naturalis hunc
in finem minime sufficit. E fontibus vitae supernaturalis hauriendum manet,
si in via deficere, nos ipsos et nobis concreditos perdere nolumus.

Cum post annum multae miseriae novum incipimus, vota atque au-
guria invicem promendo, sensa obsequii, faustaque omnia e corde rependo,
omnesque vos, venerabiles fratres, filiique dilectissimi, huius vitae gravitatis
calamitatumque, et e contra solatii, roborisque nostri, vitae nempe perennis
memores vos esse e corde cupimus cum Apostolo gentium dicendo : ,Non
sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam, quae revela-
bitur in nobis.” *

' Rom, 8, 18.
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Adimplemen- Cum difficultates, vitaeque onera eodem modo ac anno superiori !
t“;‘a';:faffs‘f'" perdurent, adimplementum praecepti “paschalis etiam hoc anno praesenti pro
. posse facilitare intendimus. Vigore igitur a Sancta Sede Apostolica 17.
Decembris a. 1917. ad quinquennium. obtentae tempus praecepto paschali |
satisfaciendi a Dominica prima Quadragesimae usque ad festum Sanc-
tissimae Trinitatis inclusive extendimus. lis autem in locis, ubi sacrae mis-
siones, exercitia spiritualia, institutiones * catecheticae publicae, aliaeque
huiusmodi piae conciones pro populo fideli habeantur, aut sacrorum curionum
quoquomodo desit copia, aliave suppetat rationabilis causa, adimplementum